
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

3 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.27 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

5 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

6 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.86 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

7 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 10/01/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

9 11/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 39.22 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

10 11/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 98.04 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

11 15/01/2019 Morandi Srl 245.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

12 15/01/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 445.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

13 15/01/2019 Poste Italiane S.p.A. 60.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

14 15/01/2019 Verdeacqua società cooperativa sociale ONLUS 129.37 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 15/01/2019 Verdeacqua società cooperativa sociale ONLUS 5.63 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

16 15/01/2019 SIMA SOCIETA' COOPERATIVA 1272.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

17 15/01/2019 GED SNC DI PORRO G. E C. 850.00 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

18 15/01/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 167.56 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

19 23/01/2019 ORIZZI VIVIANA 998.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

20 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 5.27 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

21 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 364.21 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

22 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 132.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

23 23/01/2019 REGIONE LOMBARDIA 127.93 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

24 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 369.17 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

25 23/01/2019 ORIZZI VIVIANA 998.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

26 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 5.27 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

27 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 364.21 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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28 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 132.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

29 23/01/2019 REGIONE LOMBARDIA 127.93 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

30 23/01/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 369.17 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

31 25/01/2019 I.S. "G. FALCONE" 240.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

32 25/01/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2010.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

33 25/01/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L. 850.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

34 25/01/2019 EDUCATIONAL TEAM SOC. COOP. ONLUS 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

35 05/02/2019 CONI COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 1575.08 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 05/02/2019 TIM S.p.A. 81.61 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

37 05/02/2019 SAN CARLO COSIETA' COOPERATIVA SOCIALE DI DI
SOLIDARIETA' A R.L. ONLUS

60.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

38 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.91 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

40 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

41 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.00 04|03|013 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Server

42 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 442.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

43 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

44 08/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 25/02/2019 ASSOCIAZIONE CULTURALE "GIOCARE CON L'ARTE" 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

46 25/02/2019 Accademia e Corpo Musicale Concordia S. Cecilia 2704.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

47 25/02/2019 TEATRO DEL SOLE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

48 25/02/2019 AMBASCIATA DI FRANCIA INSTITUT FRANÇAIS D'ITALIE 1110.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

49 25/02/2019 NUOVO STUDIO ASSOCIATO 626 1581.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

50 25/02/2019 Poste Italiane S.p.A. 23.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

51 25/02/2019 INFORMATIC PROJECTS S.R.L. 760.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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52 05/03/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 310.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

53 05/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.75 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

54 05/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 594.88 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

55 05/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

56 05/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 167.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

57 05/03/2019 GIORLA ANTONIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

58 14/03/2019 ALFA BILAH FOUSSENI 7.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

59 14/03/2019 A.S.V.A - ASSOCIAZIONE SCUOLE VARESE 150.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

60 14/03/2019 I.S. "G. FALCONE" 80.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

61 14/03/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 16.93 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

62 14/03/2019 Parrocchia Santa Margherita V. e M. 254.10 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

63 14/03/2019 ASSOCIAZIONE LABORATORIO DI FIGURA PANE E MATE 320.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

64 14/03/2019 ESIBIRSI SOCIETA' COOPERATIVA 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

65 15/03/2019 Libreria Sistina 98.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 15/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1459.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

67 15/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 911.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

68 15/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 982.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

69 15/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 288.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

70 15/03/2019 GESTFORM S.R.L. 2049.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

71 19/03/2019 GIUNTI EDITORE SPA 660.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

72 19/03/2019 SISTERS S.R.L. 140.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

73 19/03/2019 Poste Italiane S.p.A. 47.38 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

74 19/03/2019 Dragoni Marco 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 19/03/2019 CENTRO LINGUE DI BUSTO ARSIZIO DI TALLARIDA
PASQUALE & C. S.S.

2523.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

76 28/03/2019 CORRADINI MATTEO 954.72 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto
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77 28/03/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 187.20 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

78 28/03/2019 LA MECCANOGRAFICA S.N.C. 1519.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

79 28/03/2019 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 28/03/2019 TIM S.p.A. 2.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

81 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.90 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

82 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 290.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 207.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 450.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

88 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

89 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.63 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.37 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 334.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

92 09/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

93 17/04/2019 I.S. "G. FALCONE" 640.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

94 17/04/2019 Associazione Montessori & Brandao 652.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

95 17/04/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 145.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 17/04/2019 ERREBIAN S.P.A. 171.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

97 17/04/2019 ASSOCIAZIONE ITALIANA DISLESSIA 170.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

98 19/04/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 165.63 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

99 19/04/2019 Libreria Sistina 57.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

100 19/04/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 148.46 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

101 19/04/2019 Poste Italiane S.p.A. 89.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

102 19/04/2019 Studio Associato 81 278.40 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
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103 19/04/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 69.60 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

104 23/04/2019 MINARDI STEFANO 129.60 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

105 23/04/2019 ENRICO CROCE 663.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

106 23/04/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 130.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 23/04/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 109.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

108 02/05/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 38.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

109 02/05/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L. 30.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

110 02/05/2019 SIAE 119.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

111 02/05/2019 ESTER PRODUZIONI SOC. COOP. 1220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 06/05/2019 Aruba S.p.A. 110.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

113 06/05/2019 Poste Italiane S.p.A. 106.55 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

114 06/05/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO "A.MORO" 445.50 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

115 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

116 06/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

117 20/05/2019 ZOOM IN PROGRESS SRL 2436.04 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 20/05/2019 ZOOM IN PROGRESS SRL 86.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 20/05/2019 ZOOM IN PROGRESS SRL 1769.34 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 20/05/2019 3 G SRL 4388.98 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

121 20/05/2019 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 300.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 20/05/2019 DAL CER SIMONA 4440.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

123 20/05/2019 ASSOCIAZIONE CULTURALE "GIOCARE CON L'ARTE" 1008.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

124 28/05/2019 CAMBRIA IRENE CONCETTA 365.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

125 28/05/2019 REGIONE LOMBARDIA 42.50 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

126 28/05/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 135.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
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127 28/05/2019 ASSOCIAZIONE CULTURALE SCENAPERTA - ALTOMILANESE
TEATRI

729.94 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

128 28/05/2019 ASSOCIAZIONE CULTURALE SCENAPERTA - ALTOMILANESE
TEATRI

7.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

129 28/05/2019 Aruba S.p.A. 14.99 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

130 03/06/2019 Dragoni Marco 2078.71 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 03/06/2019 Dragoni Marco 57.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 03/06/2019 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

133 03/06/2019 ASSOCIAZIONE FIENILE ANIMATO ONLUS 2544.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

134 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

135 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

136 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.22 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

137 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

138 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 91.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 965.58 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

141 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 60.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

142 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 162.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

143 05/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

144 12/06/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 17.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

145 12/06/2019 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 825.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

146 12/06/2019 FONDAZIONE DIAPASON 2210.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

147 12/06/2019 Associazione Dilettantistica Basket Caronno 450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 12/06/2019 Poste Italiane S.p.A. 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

149 12/06/2019 SISTERS S.R.L. 246.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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150 14/06/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 191.83 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

151 14/06/2019 TANGLE ART MILANO DI REDAELLI SUSANNA ANNA 1065.57 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

152 14/06/2019 MARINA PERINI 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 14/06/2019 Cooperativa Sociale TRE EFFE onlus 4274.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 14/06/2019 TRE EFFE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1165.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 14/06/2019 ATS MILANO CITTA' METROPOLITANA 159.40 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

156 20/06/2019 Maria Teresa Praitano 900.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

157 20/06/2019 Gianluca Daffi 2040.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

158 20/06/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 400.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

159 20/06/2019 Fondazione per recupero e valorizzazione memoria storica Ex
Campo Fossoli

320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 20/06/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 166.50 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

161 20/06/2019 Centro Artistico Educativo 3488.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

162 20/06/2019 Centro Artistico Educativo 411.70 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

163 25/06/2019 CRISTINA MARTEGANI 924.90 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

164 25/06/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 225.10 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

165 25/06/2019 ASSOCIAZIONE FIENILE ANIMATO ONLUS 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

166 25/06/2019 ASSOCIAZIONE FIENILE ANIMATO ONLUS 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 25/06/2019 Maliz Medicina & Sicurezza Srl 112.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

168 25/06/2019 FRANCESCA ROMANA VIVIANI 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 04/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 213.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 04/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

171 04/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.63 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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172 04/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

173 04/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

174 04/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.67 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

175 04/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 234.43 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

176 04/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 213.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

177 04/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

178 04/07/2019 MANTEGAZZA DANIELA 387.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

179 04/07/2019 CONI COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 1575.08 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

180 04/07/2019 CASTANO TURISMO S.R.L. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 04/07/2019 MA.PO SRL UNIPERSONALE 545.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

182 04/07/2019 CROCE AZZURRA ONLUS 70.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

183 04/07/2019 Accademia e Corpo Musicale Concordia S. Cecilia 2672.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

184 16/07/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 157.68 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

185 16/07/2019 Associazione Culturale L'Onda 1640.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

186 16/07/2019 Dragoni Marco 2956.61 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 16/07/2019 Dragoni Marco 33.39 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 16/07/2019 Dragoni Marco 3806.51 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 16/07/2019 Dragoni Marco 170.76 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

190 16/07/2019 SISTERS S.R.L. 23.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

191 16/07/2019 ASSOCIAZIONE EDUCAMANDO 1100.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

192 16/07/2019 CERIANI SILVIA 964.71 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

193 16/07/2019 CERIANI SILVIA 235.29 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

194 22/07/2019 I.S. "G. FALCONE" 35.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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195 22/07/2019 COLOMBO CHIARA 3346.37 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

196 22/07/2019 COLOMBO CHIARA 101.63 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

197 22/07/2019 TIM S.p.A. 80.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

198 25/07/2019 Associazione Metaphora Onlus 1795.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

199 25/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 25/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.90 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

201 25/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 587.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

202 25/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

203 25/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 299.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 25/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 397.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

205 25/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

206 25/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

207 25/07/2019 Poste Italiane S.p.A. 513.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

208 25/07/2019 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

209 28/08/2019 Poste Italiane S.p.A. 7.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

210 28/08/2019 PEREGOLIBRI Snc DI PEREGO ANDREA E C. 94.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

211 28/08/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

212 23/09/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 17.27 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

213 23/09/2019 Poste Italiane S.p.A. 10.01 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

214 02/10/2019 SALVATORES CASNICI di Maurizio Casnici 811.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

215 02/10/2019 EUROCOPIE S.N.C. 61.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

216 02/10/2019 GED SNC DI PORRO G. E C. 650.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

217 02/10/2019 B&B SERVIZI S.R.L.S. SEMPLIFICATA 126.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

218 02/10/2019 TIM S.p.A. 80.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

219 18/10/2019 Argo Torino di Todisco Claudio 70.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

220 18/10/2019 Maliz Medicina & Sicurezza Srl 150.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

221 18/10/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 210.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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222 18/10/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 169.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

223 24/10/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 158.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

224 24/10/2019 SALVATORES CASNICI di Maurizio Casnici 2091.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

225 24/10/2019 SEGHERIA CODARRI SNC DI CODARRI G.L. E D 100.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

226 24/10/2019 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

227 24/10/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 320.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

228 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

229 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

230 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

231 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

232 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

233 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

234 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

235 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

236 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 460.15 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

237 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

238 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

239 18/11/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 8.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

240 18/11/2019 ASSOCIAZIONE CENTRO ORIENTAMENTO EDUCATIVO 2550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

241 18/11/2019 SWISSTECH SRL 513.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

242 18/11/2019 Poste Italiane S.p.A. 26.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

243 18/11/2019 RAMPININI ERNESTO SRL 2199.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

244 18/11/2019 GRUPPO GIODICART SRL 158.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

245 18/11/2019 LUPO GIOVANNA 42.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

246 18/11/2019 GIORLA ANTONIO 98.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

247 18/11/2019 GIORLA ANTONIO 41.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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248 18/11/2019 GIORLA ANTONIO 192.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

249 25/11/2019 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. Agenzia Chubb
European Group SE

11205.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

250 25/11/2019 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. Agenzia Chubb
European Group SE

1192.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

251 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.86 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

252 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

253 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

254 05/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 461.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

255 05/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 959.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

256 05/12/2019 EPSILON DI TAMAGNINI ATTILIO 562.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

257 05/12/2019 EPSILON DI TAMAGNINI ATTILIO 18.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

258 05/12/2019 RAMPININI ERNESTO SRL 1099.24 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

259 05/12/2019 RAMPININI ERNESTO SRL 70.76 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

260 05/12/2019 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

261 05/12/2019 M.P. GERENZANO S.R.L. 97.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

262 05/12/2019 ASSOCIAZIONE CENTRO ORIENTAMENTO EDUCATIVO 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

263 09/12/2019 BORTOLOTTI NICOLETTA 106.08 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

264 09/12/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 20.80 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

265 09/12/2019 Poste Italiane S.p.A. 11.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

266 16/12/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 7.95 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

267 16/12/2019 BORELLA s.r.l. 113.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

268 16/12/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 444.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

269 16/12/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 33.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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270 16/12/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

271 16/12/2019 Libreria Sistina 117.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

272 16/12/2019 CITTA' DEL SOLE SRL 180.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

273 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

274 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

275 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.67 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

276 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

277 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

278 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

279 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

280 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

281 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

282 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

283 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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